
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 9,787,465 円

変更後 10,787,465 円

増減 1,000,000 円

変更理由

日野市立日野第六小学校ブロック塀改修工事

契約金額
（税込）

履行終了日

受注者より、契約約款第18条第1項第4号及に基づく確認請求があり、調査の結果、
設計図書の変更が必要となったため。また、現行仕様のフェンスについて、全国的
なブロック塀対策に伴う需要増への対応として納入期間の確保が必要なため。

平成30年10月31日

平成30年9月28日

　・西側フェンスへバスタオル掛けの復旧（46.0ｍ）
　・コーナー部材の追加（7箇所）
　・フェンス納入期間の確保


